[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2023  №60/284
О представлении к награждению знаком

«За заслуги перед Ивановской областью»
На основании ходатайства муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям городского округа Кинешма», в соответствии с Законом Ивановской области от 02.12.2014 № 101-ОЗ «О наградах в Ивановской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. За многолетний добросовестный труд, заслуги в сфере обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Ивановской области, профессионализм,  личное мужество при спасении людей и в связи с 20 летним юбилеем поисково-спасательного отряда городского округа Кинешма  представить гражданина Сафронова Сергея Николаевича к награждению знаком «За заслуги перед Ивановской областью».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин